別記様式第１号

１
東村山都市計画生産緑地地区

指 定 申 請 書

清 瀬 市 長 殿

生産緑地法（昭和４９年法律第６８号、平成２９年５月１２日改正）に基づく都市計画

生産緑地地区の指定を受けたいので次のとおり申請します。

１ 申 請 年 月 日         年      月      日 備考

２ 申 請 者 氏 名  実印

３ 申 請 者 住 所

電話     （    ）

４ 申請農地等面積 計           ㎡

５ 申請農地等所在地 様式３  農地等明細書 兼 営農概要書のとおり

６ 営 農 状 況 様式３  農地等明細書 兼 営農概要書のとおり

７ 添 付 書 類

① 土地登記全部事項証明書

② 公図の写し

③ 案内図

（縮尺 1／2,500以上の地図に申請区域を赤線で囲む）

④ 同意書

（申請農地等関係者全員の印鑑登録証明書を添付する）

⑤ 現況写真

（農地等全体がわかる写真を各筆２枚づつ）

別記様式第２号

２
東村山都市計画生産緑地地区

同    意    書

清 瀬 市 長 殿

農地等明細書（様式３）の農地等について、生産緑地法（昭和４９年法律第６８号、

平成２９年５月１２日改正）に基づく都市計画生産緑地地区の指定を受けることに

同意します。

１ 申 請 者 氏 名

備考

２

当該農地等における

権利者の住所
権利者氏名 実印

権利の

種 類

その権利を有

する農地番号

□申請者住所と同じ（記入不要）

□申請者住所と同じ（記入不要）

□申請者住所と同じ（記入不要）

□申請者住所と同じ（記入不要）

□申請者住所と同じ（記入不要）

３
【添付書類】

印鑑登録証明書

４

【記入上の注意】

① 上記太線の枠内の事項を記入してください。

② 権利の種類には、所有権、地上権、賃借権又は登記されている永小作権、先取特権、質権

抵当権等その人の持つ権利の種類を記入してください。

③ その権利を有する農地番号には、農地等明細書兼営農概要書（様式３）の農地番号で記入して

ください。

④ 印鑑登録証明書は、当該農地の権利者全員のものを添付してください。

別記様式第３号

３
東村山都市計画生産緑地地区

農地等明細書 兼 営農概要書
申請者氏名

農地

番号
申請農地等所在地番

同  左  内  容 主な作物（名称を記入） 農業用施設の

種類・面積（㎡）
主な農業従事者

地 目 面 積 うち自作 うち貸付 野菜 その他

１
清瀬市  ㎡ ㎡ ㎡

氏名

   住所

   年齢  申請者との関係

申請者との関係

２
清瀬市  ㎡ ㎡ ㎡    氏名

   住所

   年齢  申請者との関係

３
清瀬市  ㎡ ㎡ ㎡    氏名

   住所

   年齢  申請者との関係

４
清瀬市  ㎡ ㎡ ㎡    氏名

   住所

   年齢  申請者との関係

５
清瀬市  ㎡ ㎡ ㎡    氏名

   住所

   年齢  申請者との関係

６
清瀬市  ㎡ ㎡ ㎡    氏名

   住所

   年齢  申請者との関係

７
清瀬市  ㎡ ㎡ ㎡    氏名

   住所

   年齢  申請者との関係

８
清瀬市  ㎡ ㎡ ㎡    氏名

   住所

   年齢  申請者との関係

合計
清瀬市  ㎡ ㎡ ㎡

記入上

の注意

①農業用施設は、ビニルハウス、温室、農具小屋、集荷小屋、休憩所等があれば、具体的な施設名とその面積を記入してください。

②農業従事者は、申請時点で当該申請農地の農業に従事している人全員について記入してください。なお、市民農園や貸付農地がある場合は、

その従事者も記入してください。